ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ТРАЛЬКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСПУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ
27.03.2012 № 1

Тралькасси ялĕ

	РЕШЕНИЕ
27.03.2012   №  1

д. Испуханы

[image: image1.png]

О  Порядке учета многодетных семей,

имеющих право на бесплатное предоставление

в собственность земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности

Испуханского  сельского поселения

Красночетайского района Чувашской

Республики, а также земельных участков

государственная собственность на которые

не разграничена

Руководствуясь Законом Чувашской  Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской  Республике» (с изменениями от 23.05.2011 № 21, от 13.09.2011 № 55)

Собрания депутатов  Испуханского сельского поселения решило:

        1. Утвердить
Порядок учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Испуханского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в новой редакции.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов Испуханского сельского поселения «О Порядке учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Испуханского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»  от «18» апреля 2011 № 1.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава Испуханского  сельского поселения                                Е.Ф.Лаврентьева